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Tvätteriet Alingsås levererar rena, funktionella textilier och sterilprodukter- främst till sjukhus,
vårdcentraler och folktandvård inom Västra Götalandsregionen, men även till kunder utanför
regionen. På Tvätteriet arbetar ca 300 medarbetare, och vår produktion är igång måndag till fredag
inklusive lätthelger mellan 06-23 samt söndagar 08-17. Verksamheten bedrivs som en processindustri
med en it-baserat produktionssystem.

Vi söker dig som vill vara med och driva och utveckla verksamheten i nära samarbete med övriga
teamchefer. Våra prioriterade mål är att modernisera produktionen, utveckla arbetsmiljön och sänka
kostnaden för våra kunder.

Arbetsuppgifter
Som teamchef leder du det dagliga arbetet med ansvar för personal, verksamhet och ekonomi. Du
ansvarar för mellan 20-35 medarbetare och delar avdelningsansvar med en annan teamchef.

I huvudsak arbetar du operativt med löpande produktions- och personalfrågor. Till exempel arbetar du
med att säkra leveransen, ständiga förbättringar, bemanning, rehabilitering, utvecklingsarbete och
administration. Du engagerar dina medarbetare så att vi tillsammans uppfyller de åtaganden vi har som
serviceleverantör.

Kompetenser
Din utbildning är lägst på gymnasienivå. Du har flerårig erfarenhet av att arbeta som chef, alternativt
andra kompetenser vi bedömer likvärdiga. Vi ser gärna att du arbetat inom produktion eller logistik, men
transport, textil, service eller sjukvård är också intressant. Det är meriterande om du har erfarenhet av
processorienterad produktionsindustri.

Som ledare är du tydlig, du är bra på att säkerställa att budskapet gått fram och att förväntningarna är
tydliga för alla berörda. Vidare samarbetar du bra med andra människor och löser eventuella
motsättningar på ett smidigt sätt. Du arbetar strukturerat genom att planera och prioritera arbetet. Dina
erfarenheter medför att du har ett gott omdöme och förmåga att fatta beslut, även under tidspress.

Dina it-kunskaper är goda och du har lätt för att kommunicera på svenska i tal och skrift.

I rekryteringen utgår vi från Västra Götalandsregionens chefskriterier:

• Värdegrundsbaserat chefskap 
• Mål- och resultatorienterat chefskap 
• Kommunikativt chefskap
• Utvecklingsorienterat chefskap

Övrigt
Som teamchef arbetar du i huvudsak dagtid men du är även schemalagd vissa kvällar, söndagar samt
helgdagar. Flextidsavtal finns. Inledande intervjuer beräknas starta i början av oktober. Västra
Götalandsregionen tillämpar rökfri arbetstid.

Välkommen in med din ansökan!

Om Regionservice

Regionservice vision är att bli Sveriges ledande servicepartner inom vården! Vi levererar med glädje
kvalitativa servicetjänster till Västra Götalandsregionen. Tillsammans med våra kunder utvecklar vi vår
serviceleverans och blir lite bättre varje dag.

Vi strävar efter en jämn könsfördelning och ser mångfald som en styrka, där våra medarbetares olikheter



berikar och utvecklar verksamheten.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.

Ansettelsestype Fast stilling
Arbeidstid Heltid
Tiltredelse Enligt överenskommelse
Lønn Fast månadslön
Antall ledige stillinger 1
Arbeidsomfang 100%
Sted Alingsås
Fylke Västra Götalands län
Land Sverige
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